
کارگاه آئین نگارشی و خبر نویسی 

/ در سالن شهداء دانشجوی معاونت فرهنگی ، دانشجویی  و 9/ 91کارگاه آئین نگارش و خبر نویسی در مورخ 8/ 10 10

برگزار گردید . دراین کارگاه آقای کلهر به آموزش نامه نگاری اداری و آقای حیدری به آموزش خبر نویسی پرداختند . 

برگزاری مراسم اربعین حسینی 
 : / / 91برگزاری مراسم اربعین حسینی در مورخ  10 12

/ ، اقدام به برگزاری مراسم اربعین  / 91شورای فرهنگی دانشكده پرستاری-مامایی و پیرا پزشكی در مورخ  10 12

حسینی در نماز خانه امام حسن مجتبی (ع) کرد . در این مراسم که با حضور دانشجویان و کارکنان دانشكده ی 

مذکور و جمعی از کارکنان معاونت فرهنگی ، دانشجویی برگزار گردید ، بعد از اقامه نماز ظهر و عصر حاج آقا مرادی به 

ایراد سخنرانی و حاج یزدان ناصری به ذکر مصیبت  در رثای امام حسین (ع) پرداختند .

سفره کریمانه اهل بیت 

/ برگزار گردید ،  / 91سفره کریمانه اهل بیت با حضور  نفر از دانشجویان در مسجد امام صادق (ع) در مورخ  10 12 200

در این مراسم ابتدا سه تن از دانشجویان قاری به قرائت سوره هایی از کلام ا... مجید پرداختند و پس از آن حجت 

الاسلام و المسلمین کاظمی اصل به ایراد سخنرانی و بیان نكاتی پیرامون دعا و نیایش پرداخت و ذاکرین اهل بیت 

دعای پر فیض زیارت عاشورا را قرائت نمودند وحاضرین پس از آن بر سر سفره کریمانه نشستند . 

برگزاری مراسم سوگواری دهه آخر ماه صفر

/ بعد از نماز ظهر و عصر در  / 91مراسم سوگواری امام رضا (ع) ، پیامبر (ص) و امام حسن مجتبی (ع) در مورخ  10 20

مسجد ولی عصر (عج) برگزار گردید . در این مراسم که جمعی از کارکنان دانشگاه حضور داشتند ، بعد از اقامه نماز ، 

حاج آقا کاظمی اصل مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه  به ایراد سخنرانی و پس از آن توسط 

ذاکرین اهل بیت در رثای پیامبر عظیم الشان  اسلام و ائمه معصومین علیهم السلام به ذکر مصیبت و عزاداری 

پرداخته شد .
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80مسابقه قویترین دانشجو در خوابگاه طالقانی با حضور  نفر و مسابقه طناب زنی در خوابگاه مفتح با حضور  نفر برگزار شد .  90

که جوایزی به نفرات اول تا سوم اهداد شد.

/. در سالن اجتماعات شهداء دانشجو معاونت  / 91کارگاه روانشناسی با موضوع پیشگیری از افسردگی در مورخ  10 18

فرهنگی، دانشجویی برگزار گردید . در این کارگاه خانم عباسپوربه بیان راهكارهای  پیشگیری از افسردگی پرداخت. 

کارگاه روانشناسی ، پیشگیری از افسردگی

مسابقه حدیث نور

/ در دانشكده های پرستاری – مامایی و پیرا پزشكی  91مسابقه حدیث نور از بیانات مقام معظم رهبری در مورخ 5/ 10

برگزار و تعدادی از دانشجویان در این زمینه با هم به رقابت پرداختند.

برگزاری مسابقات بسیج کارکنان ( ادارات استان ) 

32این مسابقات با شرکت  تیم از بسیج ادارت برگزارو با انجام  بازی پایان یافت در پایان این مسابقات تیم های موسسه قرض الحسنه  16

مهر امام رضا (ع) مقام اول ، تیم دانشگاه علوم پزشكی مقام دوم و تیم نیروگاه بیستون مقام سوم را کسب نمودند . به تیم های برتر کاپ ، 

حكم ورزشی و جوایز ارزنده ای اهداء شد .

برگزاری مسابقات درون خوابگاهی دانشجویان  



بروکراسی اداری 

خوب یا بد؟!
مورچه هر روز صبح زود سر کار میرفت و بلافاصله کارش رو شروع میكرد. با 

خوشحالی به میزان زیادی کار تولید میكرد رئیسش که یك شیر بود، از این که می 

دید مورچه میتواند بدون سرپرستی بدین گونه کارکند، بسیار متعجب بود. 

بنابراین فكر کرد که اگر مورچه میتواند بدون هیچ گونه سرپرستی بدین گونه 

تولید کند، پس با داشتن یك سرپرست حتما میزان تولیدش بسیار بالاتر خواهد 

رفت.

او بدین منظور سوسكی را که تجربه بسیار زیادی در سرپرستی داشت و به نوشتن 

گزارشات عالی شهره بود، استخدام کرد. اولین تصمیم سوسك راه اندازی دستگاه 

ثبت ورود و خروج بود. او همچنین برای نوشتن و تایپ گزارشاتش به کمك یك 

منشی نیاز داشت. عنكبوت هم مدیریت بایگانی و تماسهای تلفنی را بر عهده 

گرفت.  شیر از گزارشات سوسك لذت برده و از او خواست که نمودارهایی که نرخ 

تولید را توصیف میكند تهیه نموده که با آن بشود روندها را تجزیه و تحلیل کند. او         

می توانست از این موارد در گزارشاتی که به هیئت مدیره می داد استفاده کند.

 بنابراین سوسك مجبور شد که کامپیوتر جدیدی به همراه یك دستگاه پرینت 

لیزری بخرد. او از یك مگس برای مدیریت واحد تكنولوژی اطلاعات استفاده کرد. 

مورچه که زمانی بسیار بهره ور و راحت بود، از این کاغذبازی افراطی و جلساتی که 

بیشترین وقتش را هدر می داد متنفر بود.

 شیر به این نتیجه رسید که زمان آن فرا رسیده که شخصی را به عنوان مسئول 

واحدی که مورچه در آن کار میكرد معرفی کند. این سمت به جیرجیرك داده شد. 

اولین تصمیم او هم خرید یك فرش و نیز یك صندلی ارگونومیك برای دفترش 

بود. این مسئول جدید یعنی جیرجیرك هم به یك کامپیوتر و یك دستیار شخصی 

که از واحد قبلی اش آورده بود، به منظور کمك به برنامه          بهینه سازی 

استراتژیك کنترل کارها و بودجه نیاز پیدا کرد.

اکنون واحدی که مورچه در آن کار میكرد، به مكان غمگینی تبدیل شده بود که 

دیگر هیچ کسی در آنجا نمی خندید و همه ناراحت بودند. در این زمان بود که 

جیرجیرك، رئیس یعنی شیر را متقاعد کرد که نیاز مبرم به شروع یك مطالعه 

درخصوص سنجش شرایط محیطی دارد. با مرور هزینه هایی که برای اداره واحد 

مورچه میشد، شیر فهمید که بهره وری بسیار کمتر ازگذشته شده است. بنابراین او 

جغدی را که مشاوری شناخته شده و معتبر بود، برای ممیزی و پیشنهاد راه حل 

اصلاحی استخدام نمود.

جغد سه ماه را در آن واحد گذراند و با یك گزارش حجیم چند جلدی باز آمد. 

. حدس می زنید اولین  تعداد کارکنان بسیار زیاد است نتیجه نهایی این بود: 

کسی که شیر اخراج کرد چه کسی بود؟

 مسلما” مورچه! چون او عدم انگیزه اش را نشان داده و نگرش منفی داشت
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مرکز 
قرآن 

و عترت
دانشگاه

فریضه امر به معروف و نهی از منكر ) برگزار گردید . مرکز قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشكی با عنایت به 

3 -برگزاری کارگاههای ( قرآن پژوهی ، کار گروه تیمی ،  حوزه فعالیت های علمی ، پژوهشی و کاربردی خویش در 

عرفانهای نو ظهور ، قرآن و عترت  ، آئین نگارش واصول  بخش های متنوع قرآنی ، احادیث و روایات طی ماههای 

مكاتبات اداری طی ماههای مهر،  آبان ، آذر ودی ماه  پشت سر نهاده از سال جاری در بخشهای ذیل فعالیتهایی 

سال جاری و صدور گواهی آموزشی جهت شرکت  را هر چند ناچیز در جهت بسط و گسترش فرهنگ قرآن و 

کنندگان . عترت در حوزه های 1- حریم عفاف و حجاب 2- فریضه 

4 - برگزاری مسابقات کتابخوانی : ( انسان و ایمان اثر  امر به معروف ونهی از منكر 3- قرآن و پژوهشهای قرآنی 

استاد شهید مطهری ) رفتارهای مثبت  آئین همسر  -4 فریضه نماز 5- روایات و احادیث و دیگر موضوعات 

داری ویژه آقایان  فاطمه ی خدا- تفسیر سوره لقمان   مرتبط داشته است .

تفسیر سوره احزاب بهداشت و سلامتی و تغذیه در ماه  شرح فعالیتها : 

مبارك احكام جوانان اخلاق از دیدگاه مقام معظم  1 - تشكیل شوراهای امر به معروف و نهی از منكر در کلیه 

رهبری طی ماههای اردیبهشت خرداد -               تیر  مراکز بهداشتی و درمانی و اداری در هر مرکز 5 نفر به 

- مرداد-آبان-آذر در سطح دانشگاه و مراکز بهداشتی   عنوان شورا معرفی و از بین پنج نفر یك نفر دبیر ، یك نفر 

درمانی رئیس و یك نفربعنوان رابط شوراتعیین گردیدند 

5 - برگزاری کلاسهای اخلاق، تفسیر قرآن تجوید  

روخوانی و روان خوانی در ماه مبارك رمضان 2220 - اولین نشست عمومی شوراها با حضور  نفر از 

6 - برگزاری کلاسهای احكام  پرسش و پاسخ در مرکز  اعضاء و آقای دکتر نیكبخت ریاست دانشگاه آقای دکتر 

آموزشی درمانی امام خمینی طی ماههای آبان  ،  آذر  پالش معاونت دانشجوئی ، فرهنگی و دبیر شورای 

ودی ماه سال جاری  مرکزی- سردار کرمی جانشین دبیر ستاد احیاء امر به 

معروف و نهی از منكر استان ، حجت الاسلام گودرزی 

نماینده ولی فقیه در سپاه نبی اکرم (ص) در 

/9/ در محل سالن اجتماعات بوستان انقلاب  91مورخ 13

حول محور ( تذکر لسانی- راهكارهای کاربردی نمودن 
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7 - برگزاری همایش حجاب و عفاف و اهمیت جایگاه زن در 

91مرداد ماه  توسط دفتر امور بانوان دانشگاه 

- برگزاری سمینار حجاب و عفاف از دیدگاه ائمه در مهرماه 91 توسط 

مرکز بهداشت شهرستان سنقر و دفتر امور بانوان دانشگاه 

- میزگرد تلویزیونی با حضور اساتید حوزه در خصوص حجاب و 

چالشهای آن در مهرماه 91 توسط دفتر امور بانوان دانشگاه 

- سمینار حجاب و دستاوردهای آن در بهمن ماه 91 توسط دفتر امور 

بانوان 

-برگزاری کارگاه آموزشی کرامت زن درآذر ماه 91

- برگزاری نشست آشنایی با فریضه امر به معروف و نهی از منكردر  

شبكه بهداشت و درمان سنقر- آبان ماه 91

- چاپ و تكثیر ویژه نامه کتیبه در حوزه حجاب و عفاف ، امر به معروف 

و نهی از منكرو نماز(5000نسخه) 

- چاپ و تكثیر پمفلت 4 مورد 

- چاپ و تكثیر دعاهای یومیه ماه مبارك رمضان

8 - برگزاری مسابقات فكری پازل( 4 مورد) 

- مسابقه تصویری ( برداشت معنوی) 4 مورد 

9 -اجرای برنامه های اختصاصی ماه مبارك محرم و صفر              

32(  مورد) 

10-اجرای برنامه های فرهنگی با همكاری واحدهای اداری و مراکز 

بهداشتی درمانی در قالب مسابقات کتابخوانی،ارسال پیامك، برگزاری 

ایستگاه صلواتی نصب بنر، فراخوان شب شعر، برگزاری مراسم، 

کلاسهای اخلاق و سخنرانی و ....



برنامه های در دست اقدام

 ستاد احیاء امر به معروف

 و نهی از منكر

عترت به صورت " دوره ایی و مستمر " با عنوان  1 - برگزاری کارگاه تخصصی شوراهای امر به 

طریق هدایت در بخش ( جوانان – مدیران –  معروف و نهی از منكر ( جهت کلیه اعضاء 

کارکنان درمانی و .... )  شوراهای مراکز و واحدهای تابعه دانشگاه )220 

7 - چاپ ویژه نامه کتیبه  نفر 

8 - چاپ پمفلت دو نسخه  2 - برگزاری کارگاههای آموزشی به صورت 

9 - برگزاری دوره های آموزشی احكام، تجوید   عمومی درهر مرکز درمانی و واحد اداری به 

( روخوانی - روان خوانی ) مراکز آموزشی  صورت مجزا به منظور آگاهی همكاران از فریضه 

درمانی- امور بانوان دانشگاه  مقدس امر به معروف و نهی از منكر 

10 - برگزاری کرسیهای آزاد اندیشی در مراکز  3 - برگزاری مسابقه کتابخوانی تفسیر سوره 

درمانی ، در حوزه اعتقادات و مبانی اخلاقی  قصص با همكاری مرکز آموزشی درمانی امام 

خمینی (ره) 

4 - برگزاری مسابقه کتابخوانی درمراکز درمانی 

به صورت مجزا با همكاری رابطین فرهنگی 

مراکز درمانی، بهداشتی ودرمانی 

5 - برگزاری کارگاه آموزشی تحت عنوان آسیب 

شناسی فرهنگی ( بهمن و اسفند ماه ) 

6 - برگزاری مسابقه کتابخوانی تحت عنوان 

طریق هدایت با همكاری گزینش و مرکز قرآن و 
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